1

2021 年 11 月 8 日  各      位  会 社 名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社                            代表者名  代表取締役社⻑  浅 井 俊 之    （コード番号 9068 東証市場第一部） 問合せ先  総 務 部 ⻑  相 田   宏       （電話 045-671-5796）
機構改訂および人事異動のお知らせ  当社は、2021 年 11 月 8 日開催の取締役会において、機構改訂および人事異動に関して下記の通り実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。  記  1. 機構改訂について（2021 年 12 月 1 日付） （１）「DX 推進室」を新設する。  2. 人事異動について （１）管掌・担当の変更（2021 年 12 月 1 日付） 氏名 新職 現職 石川 健一 （いしかわ けんいち） 取締役 常務執行役員 [管掌・担当] 経理部、関連事業部、情報システム部、DX 推進室 取締役 常務執行役員 [管掌・担当] 経理部、関連事業部、情報システム部  （２）職員の変更（2021 年 12 月 1 日付） 《異動》 氏名 新職 現職 石橋 秀昭 （いしばし ひであき） 3PL 管理部⻑ 兼 DX推進室⻑ 3PL管理部⻑

 以 上